GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

REQUERIMENTO VERBAL nº____2025

Requer Secretaria de Infraestrutura  e Secretaria

de Educação informações sobre a não instalação

de cabeamentos de energia corretos na Escola

Terezinha Godoy de Almeida.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

requer à Secretaria de Infraestrutura e Secretaria de Educação, que justifique por qual

motivo não foi instalado o cabeamento de energia correto que comporte todos os ares-

condicionados da escola Terezinha Godoy de Almeida, recentemente inaugurada. Qual

empresa fez o serviço, e valor pago para a mesma? Que seja enviado a cópia do contrato

e projeto elétrico da estrutura.

Assim solicito com urgência que seja solucionado esta demanda.

Plenário Urias Simões dos Santos, 24 de fevereiro de 2025.

Renan de Oliveira Delfino

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003000320038003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 27/02/2025 17:07

Checksum: 12DECE5B5B3DBDE25049AB6F522CB9417A557FA8436AFB8B338A2B21A1A72E8E

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.